



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
หมู่ที่ ๑ บ้านหนองเอี่ยน ตำบลนาแวม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม จะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านหนองเอี่ยน ตำบลนาแวม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี เส้นหมู่บ้านนวชน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร หนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๔๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการฯ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบและประมาณการอบต.นาแวมกำหนด) ราคากลาง ๒๖๖,๑๐๐.- บาท (สองแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว โดยวิธีการตกลงราคา

เพื่อให้เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม จึงขอแจ้งประกาศราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านหนองเอี่ยน ตำบลนาแวม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี ตามแบบฟอร์มที่แนบพร้อมประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแวม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ บ้านหนองเอี่ยน ตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี...../หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....
กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๒๘๕,๐๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป...โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก...หมู่ที่ ๑...บ้านหนองเอี่ยน ตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี...เส้นหมู่บ้านนวด...ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๑๐ เมตร หนาไม่น้อยกว่า ๐.๑๕ เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๔๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการฯ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบและประมาณการอนต.นาแหมกำหนด) งบประมาณ ๒๘๕,๐๐๐.- บาท (สองแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗...สิงหาคม...๒๕๖๐ เป็นเงิน.....๒๖๖,๑๐๐...บาท (สองแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง.....ปร.๔-๕.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 ๑. นายณัฐชัย กันหารัตน์.....ประธานกรรมการ.....
 ๒. นายอิทธินันต์ คำจันทร์ดี.....กรรมการ.....
 ๓. นายประเสริฐ ภูสาดี.....กรรมการ/เลขานุการ.....

ใบประมาณการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต.บ้านหนองเอี่ยน เส้นหมู่บ้านนวม หมู่ที่1 กว้าง 4.00 ม.ยาว110 ม. ทน0.15 ม. พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 440 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลทุ่งนาแถม อำเภอโกบสินบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.X1.4%	31.00	ลบ.ม.	717.56	22,244.36	-	-	22,244.36	พณิชยจังหวัด
2	คอนกรีต 240 ksc หนา 0.15 ม.	440.00	ตรม.	372.09	163,719.60	-	-	163,719.60	เดือนกุมภาพันธ์
3	เหล็ก RB Ø19 มม.(EXPANTION JOINT)	12.00	ม.	183.25	2,199.00	-	-	2,199.00	2560
4	เหล็ก RB Ø15 มม.(CONTANTION JOINT)	44.00	ม.	100.61	4,426.84	-	-	4,426.84	
	รวมวัสดุ+ค่าแรง							192,589.80	
	Factor F 1.3822							73,607.82	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							266,197.62	
	ปรับราคาเป็นเงินจำนวน							266,100.00	

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาแถมเลขที่.....ลงวันที่..... ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๐.....



(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายณัฐชัย กัมหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแถม



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิวัฒน์ คำจันทร์ดี)

นักวิชาการเงินและบัญชี รักษาการกรรมการแทน
ผู้อำนวยการกองคลัง



(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ ภูสาลี)

ผู้อำนวยการกองช่าง